



Sevgili Öğrenciler,

FTRST 304 Staj I - Yaz Klinik Uygulaması I ve FTRST 404 Staj II - Yaz Klinik Uygulaması II stajlarını yapabilmemiz için lütfen aşağıdaki adımları takip edin.

Izmir Ekonomi Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Merkezi internet sayfasında yer alan staj başvuru süreci maddelerini okuyunuz.

<https://kariyer.ieu.edu.tr/tr/staj-basvurusunda-yapilmasi-gerekenler>

Staj yapmak istediğiniz yerin başvurusu için konulan tarih aralıklarını kontrol edin. Staj başvurusu için daha erken dönemde ülke çapında yapılan çağrılarını kontrol edin.

Her yılın Aralık ayında aşağıdaki iki adresten stajla ilgili duyuruları takip edin.

<https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/>

<https://einsan.gov.tr/>

Stajınızı yapacağınız yer ve tarih belli olduktan sonra Staj Kabul Formunu staj yapacağınız kurum yetkilisine imzalatın ve kaşeletin.

E-Devlet Üzerinden SPAS Müstehaklık (Sağlık Provizyon Aktivasyon Sistemi) belgesini alın.

https://phoenix.ieu.edu.tr/betanix/uploads/cms/kariyer.ieu.edu.tr/6436_1644835272.pdf

İmzalı ve Kaşeli Staj Kabul Formunuzu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Uygulamalı Eğitimler Komisyonuna onaylatın.

Uygulamalı Eğitimler Komisyonunda onaylanan Staj Kabul formunuzu ve Müstehaklık Belgenizin pdf formatında hazırlanmış hallerini staj@ieu.edu.tr'ye iletin.

(E-postalarınızı "@std.ieu.edu.tr" uzantılı e-posta adresinizle gönderin).

(NOT: Sigorta işlemlerinizi dolaylı staj başlangıcından en geç 2 hafta önce bu belgelerin dijital ortamda gönderilmesi gerekmektedir.)

Stajınıza başlamadan önce Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Staj Usul ve Esaslarını incelemeyi ve Staj Defteri örneğini Uygulamalı Eğitimler Komisyonundan almayı unutmayın.

Stajınızın bitiminde, ağız kapalı-mühürlü/kaşeli ve imzalı staj dosyanızı Uygulamalı Eğitimler Komisyonuna iletin.

Bu dosya içerisinde Staj Defteri ve Stajyer Değerlendirme Formu* bulunmalıdır.

*: <https://kariyer.ieu.edu.tr/tr/formlar>

Staj Yeri Değerlendirme Formunu* da Uygulamalı Eğitimler Komisyonuna ayrıca iletin.

*: <https://kariyer.ieu.edu.tr/tr/formlar>